
EAN:
08711327640450 (CE)
08711327640467 (HE)

Numéro d'article: 000
MC: NL

description

Over Magnum Bonbon White Chocolate & Cookies IJs:

Probeer Magnum Bonbon White Chocolate & Cookies IJs voor jouw ultieme genietmoment. Het zijn overheerlijke ijsbonbons
gemaakt van fluweelzacht roomijs met een saus van cacaokoekjes, omhuld met een krakende laag witte Magnum chocolade en
cookie stukjes. De perfecte bite‐size snack voor na het eten of voor elk moment van verwennerij. En omdat er in de verpakking
twaalf van deze bonbons zitten, kun je de ijsjes perfect delen. Ontdek het volledige verleidelijke assortiment, van Magnum
Klassiekers, Magnum Doubles, Magnum Mini's tot Magnum Pints. Perfect om van te genieten tijdens een warme zomerdag of tijdens
een gezellige winteravond op de bank. Witte chocolade, melkchocolade en pure chocolade, Magnum heeft het allemaal. Van
bonbons, handijs tot ijsbekers: voor welk ijsje ga jij?

Hoe te gebruiken:

Bewaar de bonbons koel en donker bij ‐18 °C.

Over Magnum:

In 1989 lanceerde Magnum het eerste premium handijsje voor volwassenen. Vandaag is Magnum een van ’s werelds meest
toonaangevende ijsmerken en verkoopt ieder jaar meer dan een miljard ijsjes. Ieder ijsje is gemaakt met fluweelzacht ijs van
echte room en bedekt met een krakende laag Magnum chocolade. Bij Magnum geloven we dat een dag zonder pleasure een
verloren dag is. Daarom gebruikt Magnum alleen de meest premium en duurzame ingrediënten voor de beste ijsjes: vanillebonen
afkomstig uit Madagaskar, als 'sustainably grown' gecertificeerde amandelen uit Californië en Belgische chocolade, waarvan de
cacaobonen afkomstig zijn van boerderijen die Rainforest Alliance gecertificeerd zijn. Kwaliteit en duurzaamheid staan hierbij
centraal. Magnum‐ijsjes worden ondergedompeld in een heerlijke Belgische chocoladecoating. Door de temperatuur van dit
fluweelzachte ijs koelt de verleidelijke chocoladecoating onmiddellijk af en laat de kenmerkende stevige, dikke Magnum laag
achter – klaar om gekraakt te worden. Magnum, True to Pleasure.

Origine

CountryOfOriginId: Allemagne 

Appellation légale: Roomijs met een saus van cacaokoekjes (18%), omhuld met witte chocolade (31%) en stukjes koek (2,5%).

Ingrédients
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Suiker, gerehydrateerde magere MELK, ROOM (9,5%), cacaoboter¹, geconcentreerde magere MELK, plantaardige oliën (soja,
raapzaad), magere MELKPOEDER, glucose‐fructosestroop, BOTERCONCENTRAAT, TARWEBLOEM, volle MELKPOEDER, magere
cacaopoeder¹, rijstebloem, tapiocabloem, emulgatoren (lecithines (bevat SOJA), E471), zout, invertsuikerstroop, glucosestroop,
stabilisatoren (E412, E410, E417, E407), natuurlijk vanillearoma, rijsmiddel (E500), natuurlijke aroma's. Kan ei, amandel, hazelnoot
en walnoot bevatten. ¹Rainforest Alliance gecertificeerd.

Allergènes

Avec Peut contenir Sans pour autant Non livrés

+ +/‐ ‐ o

les céréales contenant du gluten + arachides ‐ pistache o

blé + soja + noix de macadamia o

seigle o lait + céleri ‐

orge o fruits à coque +/‐ moutarde ‐

avoine o amande +/‐ sésame ‐

épautre o noisette +/‐ sulfites ‐

kamut o noix +/‐ lupin ‐

crustacés ‐ noix de cajou o mollusques ‐

oeufs +/‐ noix de pécan o

poisson ‐ noix du brésil o

Valeur nutritionnelle

 Product

 Par 100 (g) Par portion (34 ml) % AR*

Énergie (kJ/kcal) 1729 / 413 484 / 116 6%

Matières grasses 27 g 7.6 g 11%

dont acides gras saturés 13 g 3.8 g 19%

Glucides 36 g 10 g 4%

dont sucres 31 g 8.6 g 10%

fibres 1.2 g 0.5 g

Protéines 5.2 g 1.5 g 3%

Sel 0.34 g 0.1 g 2%

Apport de référence pour un adulte‐type moyen (8400kJ/2000kcal)*
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Conditions de stockage

Trajet Conditions de stockage Température (°C) Période

réception grossiste inconnu ‐25°C ‐ ‐18°C 180 jour(s)

Remarque:

Remarque générale pour tous les
conditions de conservation

Technique de conservation

Consignes d'usage sur l'étiquette

Consignes de conservation sur l'étiquette Bewaren bij ‐18°C.

Type de date d'expiration

Date d'expiration de l'emplacement sur
l'emballage

Logistique

Hiérarchie logistique

unité de consommation ‐ 08711327640450 ‐ Magnum Bonbon's WCC 12MP 17ML 8X
unité de vente ‐ 08711327640467 ‐ Magnum Bonbon's WCC 12MP 17ML 8X
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Détails logistiques

unité de consommation

Nom d'article Magnum Bonbon's WCC 12MP 17ML 8X

Appelation courte MAGNUM BONBON'S WCC MP 17ML

EAN 08711327640450

Numéro d'article producteur 000

Code Intrastat 21050099

Numéro CE

Emballage (L x l x H) box (97mm x 97mm x 110mm)

Quantité estimée Ne pas remplit

Contenu net 204 ml

Poids net 0.168 kg

Poids brut 0.186 kg

Poids net égoutté

Nombre de portions par emballage 6

Min nombre de portions dans l'emballage

Max nombre de portions dans l'emballage

unité de vente

EAN 08711327640467

Numéro d'article producteur 000

Emballage (L x l x H) box (376mm x 199mm x 114mm)

Poids net 1.344 kg

Poids brut 1.616 kg

Nombre d'unités dans cet emballage 8

palette

Palette (palette + charge) (L x l x H) euro pallette 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1746mm)

Poids net 225.792 kg

Poids brut 296.988 kg

Nombre d'unités sur une palette 168

Nombre de boîtes par couche 12

Nombre de couches par palette 14
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Matériau d'emballage

box (376mm x 199mm x 114mm)

Packaging material Valeur % de matériaux recyclés Is recyclable Remarque

composé 0.005 g not recyclable

euro pallette 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1746mm)

Packaging material Valeur % de matériaux recyclés Is recyclable Remarque

polymère LDPE 0.0025 g not recyclable

composé 0.038095 g not recyclable

bois 148.8095 g not recyclable

Information de contact

Unilever Nederland, Magnum
Postbus 160, 3000 AD Rotterdam

Service à la clientèle

Spécifications modifiées à 2025‐01‐27 par le producteur
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